

RECEBIMOS DE PRINT & JET IND COM E SERV LTDA OS PRODUTOS/SERVÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA A SEGUIR

NF-e

DATA DE RECEBIMENTO: 05/04/2024

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBIDOR: Carolina Lino Cordeiro

Nº: 052.164.938
SÉRIE: 890
CNPJ: 48.151.779/0001-72

PRINT & JET IND COM E SERV LTDA

RUA MOACIR BASTIANI, 30 - CAMPO NOVO, PORTO ALEGRE, RS - CEP: 91787141 -
Fone/Fax: (51)2500-7196

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada 1
1 - Saída
Nº: 052.164.938
SÉRIE: 890
FOLHA 1 / 1

CONTROLE DO FISCO

CHAVE DE ACESSO: 4324 0387 9586 7400 0181 5589 0052 1649 3817 2891 3660

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal, ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 143240073655407 - 26/03/2024 09:05:53

NATUREZA DA OPERAÇÃO: Venda de Mercadoria

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 096/3929186

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRID.

CPF/CNPJ: 48.151.779/0001-72

DESTINÁRIO REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL: TUNA LUSO BRASILEIRA

CPF/CNPJ: 04.972.956/0001-06

DATA DA EMISSÃO: 19/03/2024 11:37

ENDEREÇO: AV ALMIRANTE BARROSO, 4110

Bairro/DISTRITO: SOUZA

CEP: 66613-710

DATA DA ENTRADA/SAÍDA

MUNICÍPIO: BELÉM

UF: PA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURAS E DUPLICATAS

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	22.640,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				22.640,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL: TRANSPORTADORA BRASPRESS

FRETE POR CONTA: 0 - Emitente

CODIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF: RS

CNPJ/CPF: 48.740.351/0008-31

ENDEREÇO: AV WILLY FLECK, 85 RUBEM BERTA

MUNICÍPIO: PORTO ALEGRE

UF: RS

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 000/0000000

QUANTIDADE: 2

ESPÉCIE: CAIXA

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO: 39,000

PESO LÍQUIDO: 39,000

DADOS DOS PRODUTOS/SERVÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	NCM/IIH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	IB/ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQUOTA	
												ICMS	IPI
25-REMO	UNIFORME DE TREINO E COMPETIÇÃO - MACAQUINHO DE REMO	61052000	0102	6101	UN	32,0000	270,0000	8.640,00					
27-VOLEIBOL	UNIFORME DE TREINO - CONJUNTO MASCULINO VOLEIBOL (1 CAMISETA E 1 CALÇA)	61052000	0102	6101	CJ	40,0000	170,0000	6.800,00					
28-VOLEIBOL	UNIFORME DE VIAGEM - PASSFIO AGASALHO MASCULINO (1 BLUSA E 1 CALÇA)	61013000	0102	6101	CJ	20,0000	250,0000	5.000,00					
29-	UNIFORME DE VIAGEM - PASSFIO CONJUNTO MASCULINO (1 CAMISETA POLO E 1 CALÇA)	61052000	0102	6101	CJ	20,0000	110,0000	2.200,00					

04.972.956/0001-06
TUNA LUSO BRASILEIRA
Av. Almirante Barroso, N°4110
Souza - CEP:66.613-710
Belém - Pa

RECEBIDO
Em 05/04/2024

Carolina Lino Cordeiro

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: PIX 48151779/0001-72 PRINT & JET - BANCO ITAÚ AG 1231 CC 99 679-2 --- o Processo nº 12/2022 e em observância às disposições contidas no Regulamento de Descentralização para Aquisições de Materiais e Equipamentos Esportivos do CBC RMEE, resolve celebrar o presente Termo de Contrato nº 04/2023, decorrente do Pregão Eletrônico nº 04/2023 - Parceria entre CBC - Comitê Brasileiro de Clubes e a TUNA LUSO BRASILEIRA

RESERVADO AO FISCO